
Uchwała Nr IV/21/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 10 luty 2003 r.

w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2000  r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.) 
w związku z art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. Nr 122 poz. 1319 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

Powołać  na  stanowisko  Powiatowego  Rzecznika  Konsumentów  Panią  Klaudię 
Brachacz.

§2

Wykonanie uchwały, w zakresie prawa pracy, powierzyć Staroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


